
Çizelge 62. Dünya Tuz Üretimi (Bin mt) 

Ülke 

ABD 

Çin 

SSCB' 
B. Almanya 

Kanada 

Hindistan 

Fransa 

ingiltere 

Meksika 

Avusturya 

Romanya 

Polonya 

italya 

Hollanda 

Brezilya 
DAlmanya 

ispanya 

Japonya 

Türkiye 

Toplam 

Diğer 

Genel Toplam 

1982 

34,391 

16,384 

15,800 

11,749 
7,940 

7,042 

6,703 

7,637 

5,561 

4,811 

4,756 

3,856 

4,463 

3,191 
3,724 

3,115 

3,289 

966 

1,314 

146,692 

17,573 

164,265 

1983 

31,393 

16,130 

16,200 

10,868 

8,602 

7,013 

6,951 

6,311 

5,703 

5,170 

4,596 

3,630 

4,189 
3,124 

4,187 

3,126 

3,158 

921 

1,261 

142,533 

16,588 

159,121 

1984 

35,612 

16,284 

16,500 

12,212 

10,235 

7,728 

7,149 

7.126 

6,167 

5,695 

4,874 

4,711 

3,978 

3.674 

4,527 

3,133 

3,389 

955 

1,290 

155,239 

17,304 

172,543 

1985 

36,380 

14,446 

16,100 
13,070 

10,085 

9,878 

7,113 

7,146 

6,467 

6,200 

5,019 

4,865 

3,746 

4,154 

4,729 
3,138 

3,240 

1,200 

1,066 

158,042 

15,743 

173,785 

1986 

33,296 

17,300 

16,100 

11,158 

11,088 

9,983 

7,083 

7,076 

6,532 

6,200 

4,990 

4,900 

4,030 

3,763 

3,538 

3,133 

3,100 

1,370 

1,180 

155,820 

18,561 

174,381 

Kaynak: Minerals Yearbook, 1986 

2.10.4. Beklenen Gelişmeler 

Asya ülkelerinde önümüzdeki yıllarda, fos­
fat tüketiminde önemli artışlar beklendiği belir­
tilmektedir. Bu nedenle, bu bölgeye yakın olan 
fosfat üreticisi ülkelerin daha şimdiden üretim 
kapasitelerini önemli oranda artıracak yeni yatı­
rımlara giriştikleri rapor edilmektedir. Aynı şe­
kilde tüketim artışı beklenen bir diğer bölgenin 
de, Latin Amerika olduğu belirtilmektedir. 

2.11. GÜMÜŞ 
2.11.1. Rezerv 

Dünya gümüş rezervleri Çizelge 63'de ve­
rilmiştir. 

2.11.2. Üretim 

1987 yılı gümüş fiyatlarında ve üretiminde 
artışların kaydedildiği bir yıl olmuştur. 

Çizelge 63. Dünya Gümüf Rezervleri 
(Milyon tr ons) 

Ülke 

ABD 

Kanada 

Meksika 

Peru 

Diğer Piyasa Ekonomili Ülkeler 
SSCB 

Diğer Mı 

Dünya 

îrkezi Planlı Ülkeler 

Toplamı 

Rezerv Rezerv+ 

Pol 

920 

1,160 

1,370 

680 

1,900 

1,400 

400 

7,830 

:ansiyel 

1,800 

1,400 

1,400 

950 

3,200 

1,600 

400 

10,800 

Kaynak: Mineral Commodity Summaries, 1988 
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